— 1 —

成青机管〔2020〕90号

★

成都市青羊区机关事务管理局

成都市青羊区财政局

关于青羊区公务用车定点维修、定点租赁、

定点保险、定点加油相关事宜的通知

区级各街道办事处，各部门：

为进一步加强公务用车管理，有效保障公务活动，促进党

风廉政建设和节约型机关建设，根据《党政机关公务用车管理

办法》《四川省党政机关公务用车管理实施办法》和成都市机

成都市青羊区机关事务管理局 文件
成 都 市 青 羊 区 财 政 局

— 2 —

关事务管理局公务用车管理相关要求，现将全区公务用车定点

维修、定点租赁、定点保险、定点加油等定点供应商库更新的

有关事宜通知如下：

一、车辆定点维修、定点租赁

区政府采购服务中心受区机关事务管理局委托，已通过公

开招标确定了我区公务用车定点维修、定点租赁供应商采购项

目定点供应商，服务有效期 3 年（2021 年-2023 年）。各街道

办事处、各配备有公车的区级部门要严格执行公务用车定点维

修、定点租赁政府采购制度，公务车辆在定点维修、定点租赁

供应商中，按照供应商投标报价和服务承诺自行选择定点供应

商签订车辆维修或租赁合同。如遇特殊情况工作需要使用市级

招标确定的定点维修、定点租赁供应商，应将其供应商的资质

材料交区机关事务管理局公车与节能管理科备案。

二、车辆定点保险、定点加油

成都市公共资源交易中心已通过公开招标确定了市级公务

用车定点保险（2018 年-2019 年）、定点加油（2019 年-2020

年）采购项目定点供应商。根据实际情况，我区公务用车定点

保险、定点加油采购项目使用市级公务用车定点保险、定点加

油采购项目定点供应商，各街道办事处、各配备有公车的区级

部门购买公车保险或公车加油须在市级公务用车定点保险、定

点加油供应商库里自行选择确定相应供应商，并签订相关合同

— 3 —

(市级公务用车定点保险 2020 年－2021 年尚未招标，请继续沿

用 2018 年-2019 年定点保险公司，待招标后及时公布）。

签订上述各类定点服务合同时，定点供应商应出示中标通

知书原件，并将盖有公章的复印件做为合同附件。本通知由区

机关事务管理局负责解释。

附件：1. 青羊区区级机关、事业单位和团队组织 2021 年

-2023 年年度公务用车定点维修入围供应商名单

2.青羊区区级机关、事业单位和团队组织 2021 年

-2023 年年度公务用车定点维修入围供应商中标

服务报价

3. 青羊区区级机关、事业单位和团队组织 2021 年

-2023 年年度公务用车小型汽车定点租赁服务机

构名单

4. 青羊区区级机关、事业单位和团队组织 2021 年

-2023 年年度公务用车大、中型汽车定点租赁服

务机构名单

5.青羊区区级机关、事业单位和团队组织 2021 年

-2023 年年度公务用车小型汽车定点租赁服务机

构车型投标报价

6.青羊区区级机关、事业单位和团队组织 2021 年

-2023 年年度公务用车大中型客车定点租赁服务

— 4 —

机构车型投标报价

7. 成都市 市级机关 、事业单位 和团体组 织

2018-2019 年度公务车辆定点保险中标名单

8. 2019-2020 年成都市市级及部分（区）市县公务

车辆定点加油站一览表

成都市青羊区机关事务管理局 成都市青羊区财政局

2020 年 12 月 23 日

— 5 —

附件 1

青羊区区级机关、事业单位和团队组织2021年-2023年年度公务用车定

点维修入围供应商名单
序号 入围供应商名称 联系人 电话 地址

1 成都市鑫宝腾汽车服务有限责任公司 陈鹏

13608175516

/1878005900

5

成都市青羊区文家路298号8栋附1号

2 四川省蜀都汽车修理厂 陈洪
15802888831

/87463638
成都市青羊区日月大道一段933号

3 四川银鑫汽车服务有限公司 张莉
13880096981

/87321831
成都市青羊区光华村街46号

4
成都市新三和业汽车维修有限责任公

司
任祥彬

13348877026

/87463320
成都市青羊区文家路 298 号附 8 号

5 成都嘉威锦西车业有限公司 王威
15390097206

/87335565
成都市青羊区日月大道一段933号附2号

6 成都金海汽车修理有限责任公司 陈立
13558823001

/87360879
成都市西三环路四段65号

— 6 —

7 成都首邦茂缘汽车服务有限责任公司 谢昌竣
18602872345

/87508989
成都市青羊区双清中路40号

8
博世汽车技术服务（北京）有限公司

成都分公司
程杰

13880989370

/65203209
成都市青羊区腾飞大道239号

9 成都市安胜汽车技术有限公司 王小林
15390016185

/61337831
成都市青羊区文家路138号

10 成都市蓉州汽车维修有限公司 蔡辉
15351227718

/87489570
成都市武侯区机投镇机投村武青北路10号

11 成都标典大兴汽车服务有限公司 杨秀春
13980585277

/68111156
成都市金牛区蜀西路83号

12 成都市广之信汽车维修有限公司 黄梅
15928957233

/84716777

成都市成华区龙潭寺丛树社区丛树段高铁旁

侧

13
成都山河移进口汽车维修有限责任公

司
李世华

13709019848

/85016060

成都市武侯区金花镇金花村5组成双大道

795号

14 成都万兴汽车服务有限公司 黄勇

13688471723

/1380819003

3

成都市成华区万年路20号

15 成都市圣柏杨汽车服务有限公司 杨国明
13540239543

/87591129

成都市金牛区金泉街办土桥社区金科西路49

号

16 成都鑫汇鑫汽车服务有限公司 刘长荣 18116589551 成都市武侯区武兴二路7号

— 7 —

/85022775

17 成都首邦汽车贸易有限责任公司 谢昌竣
18602872345

/87515656
成都市金牛区蜀西路83号

18 成都世兴名车维修服务中心 谭世友 13438336969 成都市武侯区金花桥街道文昌路787号

— 8 —

附件2

青羊区区级机关、事业单位和团队组织2021年-2023年年度公务用车定
点维修入围供应商中标服务报价

序

号

公司名称

维修工

时费优

惠率

维修材料实

收管理费收

取比例

外出施救（现场维修） 专车拖拽（不上车） 专用车背车

成都第一绕城高速

以内施救

费

以外施救

费

以内收费 以外收费 以内收费 以外收费

1

成都市鑫宝腾汽车服务有限

责任公司

40% 9% 0 元/次 7 元/公里 0元/次 7元/公里 0元/次 7元/公里

2 四川省蜀都汽车修理厂 50% 3% 0 元/次 0 元/公里 0元/次 0元/公里 80 元/次 6元/公里

3 四川银鑫汽车服务有限公司 50% 6% 0 元/次 8 元/公里 0元/次 8元/公里 0元/次 8元/公里

4

成都市新三和业汽车维修有

限责任公司

45% 1% 0 元/次 0 元/公里 0元/次 0元/公里 150元/次 7 元/公里

5 成都嘉威锦西车业有限公司 40% 8% 0 元/次 2 元/公里 0元/次 4元/公里 140元/次 7 元/公里

— 9 —

6

成都金海汽车修理有限责任

公司

40% 9% 100 元/次 5 元/公里 0元/次 5元/公里 0元/次 5元/公里

7

成都首邦茂缘汽车服务有限

责任公司

50% 5% 80 元/次 8 元/公里 200元/次 8元/公里 200元/次 8 元/公里

8

博世汽车技术服务（北京）

有限公司成都分公司

30% 20% 100 元/次 3 元/公里 100元/次 5元/公里 200元/次 7 元/公里

9

成都市安胜汽车技术有限公

司

40% 10% 0 元/次 0 元/公里 0元/次 0元/公里 150元/次 8 元/公里

10

成都市蓉州汽车维修有限公

司

30% 6% 100 元/次 8 元/公里 150元/次 8元/公里 160元/次 8 元/公里

11

成都标典大兴汽车服务有限

公司

50% 3% 10 元/次 1 元/公里 10 元/次 3元/公里 20 元/次 4元/公里

12

成都市广之信汽车维修有限

公司

40% 5% 0 元/次

10 元/公

里

0元/次 0元/公里 200元/次

10 元/公

里

13 成都山河移进口汽车维修有 50% 3% 50 元/次 2 元/公里 50 元/次 2元/公里 50 元/次 2元/公里

— 10 —

限责任公司

14 成都万兴汽车服务有限公司 55% 2% 0 元/次 6 元/公里 0元/次 6元/公里 0元/次 6元/公里

15

成都市圣柏杨汽车服务有限

公司

50% 2% 0 元/次 0 元/公里 0元/次 0元/公里 100元/次 3 元/公里

16

成都鑫汇鑫汽车服务有限公

司

50% 5% 80 元/次 8 元/公里 200元/次 8元/公里 200元/次 8 元/公里

17

成都首邦汽车贸易有限责任

公司

10% 10% 80 元/次 8 元/公里 200元/次 8元/公里 200元/次 8 元/公里

18 成都世兴名车维修服务中心 50% 1% 0 元/次 0 元/公里 0元/次 0元/公里 0元/次 0元/公里

— 11 —

附件 3

青羊区区级机关、事业单位和团队组织2021年-2023年年度公务用车小

型汽车定点租赁服务机构名单
序号 公司名称 联系人 联系电话 地址

1
成都锦宏商务旅游汽车租赁

有限公司
何重明

17019958888/

86765588 成都市武侯区一环路南一段 69 号

2
四川鸿途汽车租赁有限责任

公司
张长翔

18981889289/

60122225

成都市青羊区八宝街 90 号九龙商秋

楼 1 幢 B118 号

3
成都腾盛汽车租赁有限公司 刘婷婷

15583411999/

85459166

成都市武侯区临江东路 36 号锦江花

园城

4
成都国信中联投资管理有限

公司
成林

18117840216/

85157295

成都市武侯区西部智谷D区2栋一单

元 5 楼 503

5
四川好运行商务服务有限公

司
刘广明

13882229688/

85163999

成都市武侯区武青南路 10 号 6 幢 6

号

6
成都云中豹商务服务有限公

司
李茗

18284561978/

85135994
成都市高新区火车南站西路 599 号

— 12 —

7
成都市田世汽车服务有限公

司
李湛琦

18328513766/

65279698

成都市锦江区晨辉一街 33 号 7 幢 1

楼

8
成都市阳洋福行实业有限公

司
刘业娜

18708476637/

61326137
成都市金牛区人民北路一段 15 号

9
成都市蓉城出租汽车有限公

司
陈勇全

18980013239/

83182828
成都市高新区紫丁巷 8 号

10
成都市汽车运输（集团）公

司
侯开茂

13032815912/

87533613
成都市青羊区过街楼 123 号

— 13 —

附件 4

青羊区区级机关、事业单位和团队组织2021年-2023年年度公务用车

大中型客车定点租赁服务机构名单
序号 公司名称 联系人 联系电话 地址

1 成都富临长运集团有限公司 唐华油

17790185621/

87807774 成都市青羊区广富路 239 号 29 栋

2 四川亚细亚运业有限公司 唐权波
13688303335/

84205607
成都市五桂桥迎晖路 321 号

3
四川省汽车运输成都公司 余斌

13808207035/

86624226
成都市青羊区鼓楼南街 57 号

4
四川东方龙运业有限公司成

都锦江分公司
冯力

13258150885/

13348877026
成都市锦江区宏济中路 40 号

5 成都三秦运业有限公司 马骏涛
13541153171/

84831319

成都市经济开发区（龙泉驿区）车城

东路 188 号

6
成都市汽车运输（集团）公

司
侯开茂

13032815912/

87533613
成都市青羊区过街楼街 123 号

— 14 —

附件 5

青羊区区级机关、事业单位和团队组织2021年-2023年年度公务用车

小型汽车定点租赁服务机构车型投标报价

序

号
单位

详细报价（元）

车型 投标报价

（所投车

型租车费

报价总和

的算术平

均值）

一类：1.6

升轿车

二类：1.8

升轿车

三类：7－

9座商务

车

四类：

2.0T-3.0

升越野车

五类：3.5

升越野车

六类：10

－17 座客

车

1 成都腾盛汽车租赁有限公司
130 元/半

天

260 元/天

220 元/半

天

480 元/天

230 元/半

天

550 元/天

200 元/半

天

460 元/天

250 元/半

天

768 元/天

350 元/半

天

800 元/天

558 元/天

2 成都市汽车运输（集团）公司
210 元/半

天

340 元/天

300 元/半

天

460 元/天

400 元/半

天

660 元/天

630 元/半

天

1070元/天

750 元/半

天

1150 元/天

900 元/半

天

1200 元/天

813.33 元/

天

3
成都国信中联投资管理有限公

司

117 元/半

天

233 元/天

233 元/半

天

455 元/天

276 元/半

天

548 元/天

460 元/半

天

800 元/天

470 元/半

天

936 元/天

596 元/半

天

1072 元/天

672.33 元/

天

4
四川鸿途汽车租赁有限责任公

司

130 元/半

天

260 元/天

230 元/半

天

460 元/天

275 元/半

天

550 元/天

300 元/半

天

600 元/天

300 元/半

天

600 元/天

400 元/半

天

800 元/天

545 元/天

5
成都锦宏商务旅游汽车租赁有

限公司

110 元/半

天

220 元/天

210 元/半

天

420 元/天

250 元/半

天

500 元/天

300 元/半

天

600 元/天

350 元/半

天

700 元/天

400 元/半

天

800 元/天

540 元/天

— 15 —

6 成都阳洋福行实业有限公司
130 元/半

天

250 元/天

220 元/半

天

440 元/天

250 元/半

天

490 元/天

320 元/半

天

560 元/天

400 元/半

天

750 元/天

390 元/半

天

730 元/天

536.67 元/

天

7 四川好运行商务服务有限公司
110 元/半

天

220 元/天

200 元/半

天

380 元/天

280 元/半

天

540 元/天

410 元/半

天

800 元/天

450 元/半

天

900 元/天

550 元/半

天

1100 元/天

656.67 元/

天

8 成都田世汽车服务有限公司
150 元/半

天

230 元/天

340 元/半

天

480 元/天

380 元/半

天

530 元/天

550 元/半

天

750 元/天

620 元/半

天

890 元/天

680 元/半

天

960 元/天

640 元/天

9 成都市蓉城出租汽车有限公司
110 元/半

天

220 元/天

210 元/半

天

420 元/天

310 元/半

天

620 元/天

200 元/半

天

400 元/天

500 元/半

天

1000 元/天

500 元/半

天

980 元/天

606.67 元/

天

10 成都云中豹商务服务有限公司
160 元/半

天

280 元/天

230 元/半

天

440 元/天

280 元/半

天

500 元/天

360 元/半

天

590 元/天

410 元/半

天

700 元/天

350 元/半

天

650 元/天

526.67 元/

天

— 16 —

附件6

青羊区区级机关、事业单位和团队组织2021年-2023年年度公务用车
大中型客车定点租赁服务机构车型投标报价

序号 单位

详细报价

车型 投标报价（所投

车型租车费报

价总和的算术

平均值）

一类：19－23

座

二类：24－30

座

三类：31 座－39

座
四类：40 座以上

1
成都市汽车运

输（集团）公司

1000 元/半天

1280 元/天

1060 元/半天

1320 元/天

1160 元/半天

1410 元/天

1200 元/半天

1550 元/天
1390 元/天

2
成都富临长运

集团有限公司

780 元/半天

1200 元/天

700 元/半天

1100 元/天

800 元/半天

1300 元/天

900 元/半天

1500 元/天
1275 元/天

3
成都三秦运业

有限公司

510 元/半天

900 元/天

520 元/半天

970 元/天

730 元/半天

1210 元/天

850 元/半天

1350 元/天
1107.5 元/天

4
四川省汽车运

输成都公司

750 元/半天

1050 元/天

850 元/半天

1200 元/天

1000 元/半天

1400 元/天

1100 元/半天

1550 元/天
1300 元/天

5
四川亚细亚运

业有限公司

700 元/半天

950 元/天

800 元/半天

1100 元/天

950 元/半天

1300 元/天

1050 元/半天

1550 元/天
1225 元/天

6

四川东方龙运

业有限公司成

都锦江分公司

900 元/半天

1400 元/天

1300 元/半天

1700 元/天

1400 元/半天

1800 元/天

1600 元/半天

2000 元/天
1725 元/天

— 17 —

附件 7

成都市市级机关、事业单位和团体组织

2018-2019 年度公务车辆定点保险中标名单
序号 公司名称 联系人 联系方式 单位地址

1

安盛天平财产保险股

份有限公司四川分公

司

何庆祥
1398228042

1

成都市武侯区人民南

路四段 3 号成都来福

士广场办公楼塔 2 栋

第 25 层

2
中国平安财产保险股

份有限公司
刘波

1370801663

6

深圳市福田区益田路

5033号平安金融中心

12、13、38、39、40

层

3
锦泰财产保险股份有

限公司
罗明雪 86267996

成都市高新区吉瑞四

路 399 号金控时代广

场 1 号楼东塔

4

中华联合财产保险股

份有限公司四川分公

司

田思危
1818025038

3
成都市科华南路 2 号

— 18 —

附件 8

2019-2020 年成都市市级及部分（区）市县

公务车辆定点加油站一览表
序

号
供应商名称

联

系

人

联系电话 地址 备注

1 花园加油站
余

弦
13568973132

金牛区商贸大道

139 号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

2 石佛加油站
王

正
18113007600

双流区东升街道三

强北路二段 85 号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

3 三岔湖东加油站
郑

伟
18200200572

第二绕城高速公路

东段三岔湖服务区

东侧

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

4 三岔湖西加油站
郑

伟
18200200572

第二绕城高速公路

东段三岔湖服务区

东侧

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

5 三洞桥加油站
郭

倩
15198228038

金牛区三洞桥街 7

号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

6 博伟加油站

高

燕

飞

18030442378
大邑县晋原镇新城

开发区

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

7 西区加油站
王

蕾
13666108487

武侯区簇桥乡铁佛

村

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

8 建业加油站

赖

飞

舟

13882028292
武侯区金花镇金兴

南路 1号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

9 双水加油站

王

小

侠

13980410973
成华区青龙乡双水

碾村 8组

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

— 19 —

10 城南加油站
黄

燕
18208175062 邛崃临邛镇文南路

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

11 宝山加油站

张

玉

林

15928799562
新津县邓双镇龙岩

村

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

12 华夏加油站

肖

丽

容

15928072526
金牛区金牛坝路 2

号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

13 金晖加油站
姚

林
13551134607

锦江区琉璃乡村五

组

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

14 羊西南加油站

展

冬

冬

13666216691
高新西区西芯大道

16 号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

15 龙泉加油站

冯

秀

芬

13709032805
龙泉驿区大面镇新

建村一组

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

16 聚源加油站
王

波
15982223561

成都市成华区迎晖

路 62 号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

17 柳树加油站

杨

辉

雪

15882139093
龙泉驿区洪河镇柳

树村五组

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

18 郎家加油站
王

波
15982223561

金牛区金牛乡郎家

村七组

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

19 龙潭加油站
刘

军
18384287752

成华区龙潭乡向龙

村 12 组

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

20 建工加油站
彭

丹
13548243409

二环路西三段 18

号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

21 奔宏加油站
郭

七
15882425766

青羊区大石西路龙

爪村

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

22 红牌楼加油站
范

惠
13880115853

武侯区二环路西一

段

98# 3% 95#

3% 92# 3%

— 20 —

蓉 0# 3%

23 羊西北加油站
周

义
13541204087

高新西区天辰路 1

号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

24 蓉新加油站

吴

兰

川

18613201157
成华区建设北路三

段

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

25 金三角加油站
王

琴
13980533145

高新西区蜀新大道

568 号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

26 石马加油站

王

小

侠

13980410973
成华区龙潭乡石马

村四组

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

27 韩摊加油站
王

力
13540693217

金堂县赵镇新龙路

13 号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

28 十陵加油站

王

建

栋

13183853912
龙泉驿区十陵镇青

龙村 1组

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

29 白果林加油站

刘

兴

春

18244228832
白果林小区金罗路

8-12 号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 3%

30

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司成都

高新加油站

徐

虎
13518142538

成都市二环路南四

段 20 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

31

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司成都

平安加油站

李

霞
15196665117

成都市二环路北四

段 7 附 1 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

32

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司成都

西一加油站

杨

洁
13808062926

成都市武侯区二环

路西一段 98 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

33

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司成都

洞子口加油站

冉

科
13980882167

成都市金牛区洞子

口乡泉水村三组

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

34

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司成都

白伦加油站

白

永

利

15928744651
成都市二环路西二

段 8 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

35 中国石油天然气股份有限公 张 13658088812 成都市武侯区武侯 92# 3% 95#

— 21 —

司四川成都销售分公司成都

望锦加油站

迎

红

大道文昌段 2 号 3% 98# 3%

0# 3%

36

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司成都

金牛坝加油站

燕

小

鹃

18180632300
成都市金牛区金泉

路 25 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

37

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司成都

万年加油站

吴

晓

红

13568850277 成都市万年路149#

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

38

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司成都

乐园加油站

代

利
13880335853

成都市武候区果堰

村 4 组

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

39

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司成都

黄忠加油站

张

玲

玉

15198243545
成都市金牛区蜀汉

路 422 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

40

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司成都

光华加油站

张

蓉
13688335755

成都市青羊区玉宇

路 1199 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

41

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司成都

城北加油站

陈

玉

英

18982352131
成都市川陕公路 5

公里处

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

42

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司华阳

永安加油站

付

刚
13882039646

双流县永安镇付家

坝社区 4 组

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

43

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司华阳

中和加油站

李

元

生

15908122789
高新区中和街道新

上街 119 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

44

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司华阳

金盾加油站

何

春

林

13550366897
双流县黄龙溪镇皇

坟村

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

45

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司华阳

白家加油站

杜

晓

琴

13882173579
四川双流西航港街

道办江安村 6 组

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

46

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司华阳

剑南加油站

魏

飞
18190948712

华阳剑南大道南段

303 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

47

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司华阳

煎茶加油站

王

礼
18080812039

煎茶镇鹿溪河村 6

组

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

— 22 —

48

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司双流

成双加油站

何

川
13982078104

四川省双流县白家

镇土桥村

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

49

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司双流

金江加油站

彭

邦

剑

13540839099

双流县东升镇葛陌

村一组星空路 900

号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

50

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司双流

大件路加油站

王

兵
13551158904

双流县西航港街办

四圣社区

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

51

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司双流

川齿加油站

寇

威
15882020125

双流县文星五朵莲

村

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

52

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司双流

广都加油站

蒲

明

官

18227661216
四川省双流县东升

街道办三里坝社区

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

53

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司麻柳

湾加油站

严

奇

峰

13608172285
成都市锦江区南三

环路三段 200 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

54

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司水碾

河加油站

武

墨

黎

15928586352
成都市成华区一环

路东三段 66 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

55

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司浣花

加油站

杨

舒

捷

13458524888
成都市青羊区二环

路西二段 83 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

56

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司城南

加油站

宾

莹
13540005525

成都市锦江区一环

路南二段 4号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

57

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司九里

堤加油站

谢

宗

钦

13980828050
成都市金牛区九里

堤南路 8 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

58

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司营门

口加油站

高

晓

丽

13540891377
成都市金牛区营门

口路 363 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

59

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司城北

加油站

孙

颖
13880835659

成都市金牛区一环

路北四段 215 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

60
中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司高新

李

善
13881761200

成都市高新区二环

路南三段 23 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

— 23 —

天山加油站 田 0# 3%

61

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司元华

加油站

陈

俊

杰

13518161966
成都市高新区盛和

三路 188 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

62

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司棕树

加油站

邱

林
13458657762

成都市武侯区武侯

桂溪乡棕树村五组

长寿路 1 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

63

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司机场

加油加气站

曹

勇
15982121113

成都市双流县东升

镇双桂社区 3 组

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

64

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司青羊

加油站

顾

娟
15208141335

成都市青羊区清江

东路 2号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

65

中国石油天然气股份有限公

司四川成都销售分公司仁和

加油站

王

刚
028-84248571

成都市高新区府城

大道西段 650 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

66
延长壳牌（四川）石油有限

公司晋阳路加油站

尹

林
13880754227

成都市武侯区晋阳

路 370 号壳牌加油

站

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

67
延长壳牌（四川）石油有限

公司高新大道加油站

罗

逸

文

18010679189
成都市高新区创业

路东侧

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

68
延长壳牌（四川）石油有限

公司老成渝路加油站

陈

雪

梅

18980662486

龙泉驿区驿都西路

4288号延长壳牌加

油站

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

69
延长壳牌（四川）石油有限

公司锦华路加油站

王

程
18582469224

成都市锦江区琉璃

乡琉璃村

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

70
延长壳牌（四川）石油有限

公司大东加油站

郑

茹
13990238089

新都区三河街道大

东村一社

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

71
延长壳牌（四川）石油有限

公司五河路加油站

赵

敏
13568917818

成都市新津县五河

路 175 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

72
延长壳牌（四川）石油有限

公司昭觉寺路加油站

王

玉

莲

18981802267
成都市成华区青龙

乡将军碑五组

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

73 延长壳牌（四川）石油有限 陈 18782202273 成都市温江区踏水 92# 3% 95#

— 24 —

公司成青温江加油站 佳

丽

镇黄石村二组 3% 98# 3%

0# 3%

74
延长壳牌（四川）石油有限

公司成灌郫县加油站

胥

泽

军

13540003317
成都市郫县红光镇

独柏村二社

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

75
延长壳牌（四川）石油有限

公司金堂金广加油站

杨

存

美

18208128185
金堂县赵镇桐梓村

二组

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

76
延长壳牌（四川）石油有限

公司成新加油站

杨

芳

芳

13880617788
成都市高新区科园

南一路 1 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

77
延长壳牌（四川）石油有限

公司成都彭州九尺加油站

邓

陆

华

15928522994
成都彭州市九尺镇

天宝村

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

78
延长壳牌（四川）石油有限

公司金牛金泉加油站

张

小

斌

18782996568
成都市金牛区金牛

乡涧槽村十组

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

79
延长壳牌（四川）石油有限

公司高新中和加油站

王

晓

梅

13730639316
成都市高新区中柏

大道壳牌加油站

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

80
延长壳牌（四川）石油有限

公司青羊苏坡加油站

江

涛
15882056379

成都市青羊区日月

大道 732 号壳牌加

油站

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

81
成都交投能源发展有限公司

拓新西二街加油站

慕

泽

红

13880147987
成都市高新区天府

四街 668 号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

82
成都交投能源发展有限公司

盛锦三街加油站

贺

峻

梧

15228924898
成都市高新区天府

一街 1600 号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

83
成都交投能源发展有限公司

大源组团二加油站

陈

林
15828524404

成都市高新区同源

街 655 号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 2%

84
成都交投能源发展有限公司

粉房堰加油站

汤

盈
15828196858

成都市锦江区海棠

路 618 号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

85
成都交投能源发展有限公司

百日红加油站

翟

春

涛

13980784533
成都市锦江区百日

红西路 466 号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

0# 2%

86 成都市汽车运输（集团）公 丁 13668246903 成都市府青路二段 0# 2% 92#

— 25 —

司府青路加油站 建 12 号 3% 95# 3%

98# 3%

87
成都市汽车运输（集团）公

司沙湾加油站

陈

蓓
13219048403

成都市金牛区二环

路北一段 55 号

0# 2% 92#

3% 95# 3%

98# 3%

88
成都城北高速交通加油站有

限公司（A/B 站）

张

万

军

13982090648
成都市成华区青龙

乡狮子村收费站侧

0# 2% 92#

3% 95# 3%

98# 3%

89
中石化成都能源有限公司棬

子树加油加气站

罗

焜
13438058323

成都市锦江区南三

环路二段 969 号

0# 3% 92#

3% 95# 3%

90 成都市武侯区桂溪加油站

黄

小

华

13708182198
成都市武侯区科华

中路 63 号

0# 2% 92#

3% 95# 3%

91 成都永宏加油站
许

军
15680018352

金牛区蜀西路 27

号

95# 3% 92#

3% 0# 2%

92 成都市虎威加油站

郑

小

兰

13881914632
成都市武侯区机投

镇永康路 163 号

0# 2% 92#

3% 95# 3%

98# 3%

93
成都中铁汽车销售服务有限

公司铁路加油站

吴

敏
15928633396

成都市金牛区火车

北站西二路 39 号

92# 3% 95#

3% 0# 3%

94 成都杜甫加油站有限公司
乐

艳
13608186365

成都市二环路西一

段 57 号

0# 2% 92#

3% 95# 3%

95
成都理工大资产经营有限责

任公司理工加油站

王

华
13808018207

成都市成华区成华

大道十里店路 68

号

0# 2% 92#

3% 95# 3%

96
成都银晖交通油料有限公司

交通加油站

何

朝

东

15108452745
成都市成华区迎晖

路 192 号

0# 2% 92#

3% 95# 3%

98# 3%

97
成都建工第六建筑工程有限

公司永丰加油站

刘

钿
15390052667

成都市高新区永丰

路 23 号

0# 2% 92#

3% 95# 3%

98 成都市新华加油站
朱

萌
13980752756

成都市成华区槐树

店路 2号

0# 2% 92#

3% 95# 3%

99 成都市华民市政加油站

郑

晓

英

13350055835
成都市成华区府青

路二段五号

0# 2% 92#

3% 95# 3%

100
中国石油天然气股份有限公

司四川岷江销售分公司（都

陈

江
15390111890

都江堰市幸福街道

永丰村三组

92# 3% 95#

3% 98# 3%

— 26 —

江堰迎宾加油站） 陵 0# 3%

101 成都宏达加油站

程

红

芸

13541274008
金牛区商贸大道

139 号

98# 3% 95#

3% 92# 3%

102
四川川油长运油品销售有限

责任公司苏坡加油站

刘

建

明

13348867865
成都市瑞联路 48

号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

103
四川川油长运油品销售有限

责任公司城北加油站

李

红

林

18200327131
成都市成华区双荆

路 306 号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

104
四川川油长运油品销售有限

责任公司城北洗车场加油站

何

章

旭

13808084768

成都市成华区蓉都

大道将军碑路 385

号

92# 3% 95#

3% 98# 3%

0# 3%

105
四川川油长运油品销售有限

责任公司彭州加油站

曾

玉

红

13699070233

成都市彭州市天彭

街道白马社区七组

80 号

92# 3% 95#

3% 0# 3%

106
四川川油长运油品销售有限

责任公司彭州第二加油站

张

琴
18030431008

成都市彭州市丹景

山镇石牛村六组92

号

92# 3% 95#

3% 0# 3%

成都市青羊区机关事务管理局 2020年12月23日印发